
KELIONĖS APRAŠYMAS
BULGARIJA - Sunrise Blue Magic Resort 4*

Viešbučio aprašymas

Iki Burgaso oro uosto: ~75 km
Iki Varnos oro uosto:    ~65 km
Iki kurorto centro (Obzoro):  ~3 km (nustatytomis valandomis organizuojamas transportas (mokama))
Iki paplūdimio:               ~30 m
 
 
 
Nedidelis viešbutis, su jaukiais ir šviesiais numeriais. Įsikūręs pirmoje linijoje. Pastatytas 2018 m. Viešbutyje yra 250 numerių.
Komplekse yra: pagrindinis restoranas, a la carte restoranas, 2 barai, baseinas, konferencijų salė, valiutos keitykla, belaidis
internetas, drabužių valymo paslaugos, gydytojo kabinetas, lagaminų saugojimo kambarys, automobilių bei dviračių
nuoma. Siūlomos pramogos: treniruoklių salė, stalo tenisas, smiginis, masažas, sauna, garinė pirtis, vandens aerobika,
paplūdimio futbolas, paplūdimio tinklinis, pramoginiai renginiai. Vaikams siūloma: vaikų baseinas, vaikų klubas, vaikų diskoteka,
žaidimų aikštelė, lovelės kūdikiams, vaikiškos kėdutės restorane, vandens kalneliai, pramoginiai renginiai vaikams.

   

    

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys, apie 30 m atstumu nuo viešbučio.

Obzoras

Kurortas yra 60 km į pietus nuo Varnos ir 65 km į šiaurę nuo Burgaso. Miestas įkurtas antikos graikų jūrininkų. Šių dienų miestas
– populiarus Juodosios jūros kurortas, turintis 1 km ilgio platų puikaus smėlio paplūdimį, apsuptą vynuogynų ir garsėjantį kaip
ramybės oazė. Šis miestelis turi jaukų centrą, kuriame galima pasivaikščioti ir paskanauti vietos patiekalų viename iš
restoranėlių. Centriniame parke verta apžiūrėti antikinius dievo Apolono šventyklos griuvėsius, miestelio istorijos muziejų.

Rekomenduojamos ekskursijos
Nesebaras ir Bulgariškas vakaras. Ekskursija į Juodosios jūros ir Balkanų kalnų apsuptyje esantį vaizdingą UNESCO saugomą
Nesebarą, kitaip dar vadinamą 40-ies bažnyčių sala. Iki mūsų dienų jų išliko tik 10. Kai kurios statytos V a. Nors į šį miestą ne
kartą užklydo Bulgarijos užkariautojai, jis išlaikė daug senovinių pastatų. Vaikščiosite siauromis senamiesčio gatvelėmis,
lankysite istorinius paminklus, žymiausias senąsias bažnyčias ir pajusite senovės graikų, romėnų, bizantiečių laikus. Vakare
išvyksite į bulgarišką kaimelį (maždaug 30km nuo Burgaso). Galėsite mėgautis bulgarų virtuvės patiekalais, vynu ir rakija iš
statinių. Vakare jūsų laukia turininga folklorinė programa, paslaptingi nestinarų šokiai ant karštų anglių ir kitos linksmybės.
Sozopolis ir Šv. Ivano sala. Sozopolis – seniausias Bulgarijos miestas Juodosios jūros pakrantėje ir vienas seniausių visoje
Europoje. Jis įkurtas senovės graikų 618 m. prieš Kristų ir vadintas Apollonia Pontica dievo Apolono garbei. Šiame regione
pasklidus krikščionybei, pervadintas Sozopoliu – išsigelbėjimo miestu. Mažo pusiasalio pietinėje Burgaso įlankos dalyje įsikūręs
Sozopolis traukia turistus ne tik dėl gražių vaizdų, senovės pastatų liekanų, vienuolynų ir žavių autentiškų namų, tačiau ir dėl
dvasiškumo bei jaukumo. Šv. Jurgio šventykloje galėsite pamatyti šv. Andrėjaus palikimą ir dalelę Šventojo Kryžiaus. Norėdami
išvysti Jono Krikštytojo palikimą, turėtumėte užsukti į Šv. Kirilo ir Metodijaus šventyklą. Vėliau motorine jachta plaukiosite palei
Šv. Ivano salą, kur jus apstulbins pietinės Bulgarijos pakrantės vaizdai.
Stambulas. Unikali galimybė aplankyti Stambulą – didžiausią Turkijos miestą, kur Bosforo sąsiauris skiria Europą nuo Azijos. 1
diena. Atvykus į Stambulą aplankoma Mėlynoji mečetė, hipodromas, „Top Kapi“ sultonų rūmai (arba ekskursija po azijietiškąją
miesto dalį). Vakare pageidaujantiems vyksta „Turkiška naktis“ – linksma vakarinė programa. Nakvynė viešbutyje. 2 diena.
Pusryčiai. Laisvas laikas. Pageidaujantiems ekskursija garlaiviu Bosforo sąsiauriu. Aplankomas didysis Stambulo dengtas turgus.
Popiet išvykstama iš Stambulo.
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